
甲MS29

甲MS30

甲MS31

甲MS32

甲MS33

甲MS34

甲MS13

甲MS02

甲MS03

甲MS15

甲MS16

甲MS01

甲MS14

甲MS05

甲MS19

甲MS04

甲MS18

甲MS17

甲MS09

甲MS23

甲MS22

甲MS08

甲MS21

甲MS20

甲MS06

甲MS07

甲MS24

Q1

Q2

Q3

Q4

Q5

Q6

(广州学院)

(东莞理工)

(城市学院)

(金融学院)

(华农)

(深圳大学)

(北理工珠海)

(华立学院 )

(广州医)

(华软学院)

(航海学院)

(金融学院)

(中山学院)

(华工)

(海洋大学)

(华立学院 )

(东莞理工)

(广州学院)

(海洋大学)

(惠州学院)

(汕头大学)

(广药大)

(培正学院)

(广州商院)

(广东师院)

(广州医)

(北理工珠海)

(佛科技)

(华农)

(寸金学院)

(深圳大学)

(韶关学院)

(南方学院)

黄锐勋

刘曦

叶勇锋

叶成

邵展迪

林伟添

陈欣鹏

麦梓豪

李灏

吴耀锋

罗鑫贵

罗桢盛

陈信希

黄子虚

林子阳

陈胤祺

黄炜标

张俊鹏

钟灼林

柯韦圻

张洋

罗祥龙

骆俊霖

李德宇

李佳伟

王子腾

李奋智

肖泽平

刘立新

郑权

罗舜铭

王永丰

李键彬

31

32

33

25

26

27

28

29

30

19

20

21

22

23

24

13

14

15

16

17

18

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

甲 组 男 子 单 打 (一)



甲MS35

甲MS36

甲MS37

甲MS41 甲MS43

甲MS38

甲MS46 甲MS48

甲MS45 甲MS47

甲MS39

甲MS42 甲MS44

甲MS40

甲MS28

甲MS12

甲MS27

甲MS26

甲MS11

甲MS25

甲MS10

Q8

Q7

(广药大)

(广外)

(中山学院)

(五邑大学)

(岭南师院)

(培正学院)

(南方学院)

(韶关学院)

(中大)

(华软学院)

(肇庆学院)

杨瀚曜

陈一凡

李兆俊

黄家杨

吴俊佑

沈贺铧

陈旭浩

何锦淳

洪灿鉴

李斯铎

肖鸿鑫

Q5

Q6

Q7

Q8

43

44

Q1

Q2

Q3

Q4

37

38

39

40

41

42

34

35

36

第五名 第六名 第八名 第七名 第三名 第四名 第二名 第一名

甲 组 男 子 单 打 （二）

甲 组 男 子 单 打 （三）



甲WS14

甲WS18 甲WS20

甲WS15

甲WS23 甲WS25

甲WS22 甲WS24

甲WS16

甲WS19 甲WS21

甲WS17

甲WS09

甲WS02

甲WS07

甲WS01

甲WS06

(广外)

(培正学院)

甲WS12

甲WS08

甲WS13

甲WS04

甲WS03

甲WS05

甲WS11

甲WS10

(南方学院)

(暨大)

(金融学院)

(深圳大学)

(华工)

(广州学院)

(金融学院)

(韶关学院)

(培正学院)

(韶关学院)

(中大)

(华立学院 )

朱林静

陈靖珺

袁朱佳钰

(广外)

(南方学院)

(广州商院)

(寸金学院)

(广州医)

(岭南师院)

(广州大学)

林佩莹

黄嘉敏

刘  畅

温乐舒

曾夏睿

许泽冰

刘相裔

朱静仪

侯静怡

孙淑莹

黄建睿

刘雨晴

17

18

19

20

21

谢雯婷

叶诗华

赵婉敏

刘宝琪

高子娴

11

12

13

14

15

16

第二名 第一名

1

2

3

4

5

6

7

8

第五名 第六名 第八名 第七名 第三名 第四名

甲 组 女 子 单 打

9

10

姚泓羽



甲MD25

甲MD26

甲MD27

甲MD28

甲MD29

甲MD30

甲MD09

甲MD13

甲MD02

甲MD12

甲MD11

甲MD01

甲MD10

甲MD18

甲MD17

甲MD05

甲MD04

甲MD16

甲MD03

甲MD14

甲MD15

甲MD20

甲MD06

甲MD19

Q1

Q2

Q3

Q4

Q5

Q6

(天河学院)

(中大)

(广东师院)

(城市学院)

(五邑大学)

(北理工珠海)

(广东理工)

(广外)

(佛科技)

(华商学院)

(松田学院)

(培正学院)

(广东医)

(天河学院)

(广东师院)

(华软学院)

(华农)

(金融学院)

(寸金学院)

(城市学院)

(广州学院)

(华商学院)

(广工)

(佛科技)

(中大)

(松田学院)

(广州商院)

(肇庆学院)

(中山学院)

(航海学院)

肖广睿/骆玉宝

梁雨宸/纪佳楷

李嘉鹏/周毫锋

钟兆鹏/余明昊

陈俊炫/区伟彬

黄梓霖/王粤炜

罗晓鑫/邬皓阳

袁振宗/唐家闻

吕晁宇/李坚乐

陈家宇/李金峰

杨百威/裴豫

温庭/姚彦扬

曾祥麟/庄志强

许笃胜/袁文杰

吴友子/陈纪文

吴晓帆/林宗鹏

钟依健/李欣

李嘉耀/张赞军

陈远翔/何俊德

叶焯华/黄震威

朱新荣/李森宇

林忆夏/赵宇宁

方伟聪/陈铠博

何广义/张淋鹏

黄均袖/陈俊銮

张立峰/李永杰

陈雄彬/张超鹏

方杰鸿/孔令驹

陈景坤/郑鑫安

谢培栋/蔡梓杰

25

26

27

28

29

30

19

20

21

22

23

24

13

14

15

16

17

18

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

甲 组 男 子 双 打 （一）



甲MD31

甲MD32

甲MD33

甲MD37 甲MD39

甲MD34

甲MD42 甲MD44

甲MD41 甲MD43

甲MD35

甲MD38 甲MD40

甲MD36

甲MD21

甲MD24

甲MD08

甲MD23

甲MD22

甲MD07

Q8

Q7

(暨大)

(华工)

(深圳大学)

(广工)

(广外)

(华立学院)

(广州商院)

(广药大)

(寸金学院)

(南方学院)

刘杵胜/陶  然

谭新东/陈宏润

丘志安/陈于炜

杨尚知/罗伟燊

吴文超/梁炜豪

方潮明/余沛洲

周修文/黄景杨

黄狄/蔡霖

陈浩/梁镓尉

潘子豪/刘达茂

Q3

Q4

Q5

Q6

Q7

Q8

37

38

39

40

Q1

Q2

31

32

33

34

35

36

第五名 第六名 第八名 第七名 第三名 第四名 第二名 第一名

甲 组 男 子 双 打 （二）

甲 组 男 子 双 打 （三）



甲WD19

甲WD27

甲WD20

甲WD31 甲WD33

甲WD21

甲WD28

甲WD22

甲WD36 甲WD38

甲WD35 甲WD37

甲WD23

甲WD29

甲WD24

甲WD32 甲WD34

甲WD25

甲WD30

甲WD26

甲WD06

甲WD04

甲WD05

甲WD03

甲WD02

甲WD09

甲WD10

甲WD01

甲WD07

甲WD08

甲WD15

甲WD16

甲WD13

甲WD14

甲WD12

甲WD11

(北理工珠海)

(华商学院)

(寸金学院)

(广州医)
甲WD18

甲WD17

(华软学院)

(南方学院)

(广州商院)

(城市学院)

(华工)

(广工)

(天河学院)

(肇庆学院)

(广药大)

(华农)

(中大)

(深圳大学)

(汕头大学)

(培正学院)

(五邑大学)

(岭南师院)

(天河学院)

(中山学院)

(航海学院)

(华农)

(华商学院)

(金融学院)

(北理工珠海)

(华软学院)

何洁霖/谢睿宁

梁伊琳/何紫惠

陈宝茵/赵敏霞

王敏瑶/廖嘉炽

(中大)

(佛科技)

(广外)

(城市学院)

(广州商院)

(广药大)

卢玉香/李雅琳

陆文萱/杨文昕

蔡嘉谊/林昕瑶

陈佳璇/刘学颖

朱玥/庄伟娩

麦立昀/王茜瑶

吴心怡/香秀欣

陈韵怡/李桂银

蔡晓琪/黄翠珲

王婉雯/冯馨谊

陈诗婷/李卓伦

吴銮君/黄子娉

李晓菁/何锦莹

许思欣/鄞安子

文靖云/张桂霞

曾一航/钟秋

幸祺/许玮迪

胡曦婷/黄颖珊

邓淑云/汪文琪

郭雨佳/张颖诗

赖茵茵/周艳

陈冬娜/温紫君

詹佳颖/黄土容

黄嘉晴/冯丽铧

31

32

33

34

沈琳玲/李牧瑶

李赞/何嘉仪 

张聪慧/王悦

黎彩荷/卢淑婷

谭影/杨梓熙

张宝宜/陈俞丞

25

26

27

28

29

30

19

20

21

22

23

24

13

14

15

16

17

18 第二名 第一名

1

2

3

4

5

6

7

8

第五名 第六名 第八名 第七名 第三名 第四名

甲 组 女 子 双 打

9

10

11

12



甲XD14

甲XD18 甲XD20

甲XD15

甲XD23 甲XD25

甲XD22 甲XD24

甲XD16

甲XD19 甲XD21

甲XD17

甲XD06

甲XD03

甲XD10

甲XD09

甲XD02

甲XD08

甲XD07

甲XD01

(广药大)

(华立学院 )
甲XD13

甲XD12

甲XD05

甲XD04

甲XD11

(中山学院)

(松田学院)

(广东医)

(华工)

(培正学院)

(广州大学)

(惠州学院)

(华软学院)

(华农)

(五邑大学)

(天河学院)

(肇庆学院)

郑一军/方诗琪

李伟锋/李莹

彭诵贤/方慧莹

(北理工珠海)

(金融学院)

(华工)

(南方学院)

(肇庆学院)

(广工)

(五邑大学)

黄康琪/纪铭玲

陈焕星/薛莹

黄庭龙/李桂芬

郑博丹/湛韵诗

李煜彬/李绮琳

江凯任/罗静洁

李鑫增/杨惠娟

庄双亮/王诗铭

邓显杰/陈丽婷

潘浩畅/周子祺

霍伟杰/黄淑彬

徐裕洲/吴丹颖

17

18

19

20

21

林潼薰/严嘉仪

邹方刚/黄婕

刘殿聪/余静萍

黎笔成/龙美如

胡铮/刘俊秀

11

12

13

14

15

16

第二名 第一名

1

2

3

4

5

6

7

8

第五名 第六名 第八名 第七名 第三名 第四名

甲 组 混 合 双 打

9

10

邹俊良/伦英华



乙AMS09

乙AMS17

乙AMS10

乙AMS21 乙AMS23

乙AMS11

乙AMS18

乙AMS12

乙AMS26 乙AMS28

乙AMS25 乙AMS27

乙AMS13

乙AMS19

乙AMS14

乙AMS22 乙AMS24

乙AMS15

乙AMS20

乙AMS16

乙AMS05

乙AMS04

乙AMS03

乙AMS02

乙AMS01

(韶关学院)

(广东二师)

(广州体院)

乙AMS08

乙AMS07

乙AMS06

(广石化院)

(华师)

(海洋大学)

(广东文理)

(肇庆学院)

(深圳大学)

(广东文理)

(广州体院)

(广州大学)

(暨大)

(松田学院)

(惠州学院)

陈德宜

(松田学院)

(珠江职院)

(韶关学院)

(华师)

(广石化院)

(海洋大学)

(广东二师)

(惠州学院)

(广中医)

黄欢

邹鸿

梁雷宇

方泽鑫

毛赟

黄永胜

李育根

梁连魁

谭振国

李文豪

陈其从

 游宪懿  

陈德琳

刘志鹏

吴淳谋

林文智

陈智华

谭会善

20

21

22

23

24

潘嵩鑫

庄义东

沈明睿

 卢棹辉  

王斯深

14

15

16

17

18

19

8

9

10

11

12

13

2

3

4

5

6

7

乙A 组 男 子 单 打

第五名 第六名 第八名 第七名 第三名 第四名 第二名 第一名

1



乙AWS06

乙AWS10 乙AWS12

乙AWS07

乙AWS15

乙AWS14 乙AWS16

乙AWS08

乙AWS11 乙AWS13

乙AWS09

乙AWD02

乙AWD06 乙AWD08

乙AWD03

乙AWD11 乙AWD13

乙AWD10 乙AWD12

乙AWD04

乙AWD07 乙AWD09

乙AWD05

(华师)

(广东二师)

(肇庆学院)

(广中医)

乙AWD01

乙AWS01

乙AWS02

乙AWS03

乙AWS05

乙AWS04

(华师)

(肇庆学院)

(广州大学)

(广州体院)

(海洋大学)

(惠州学院)

(广州体院)

(惠州学院)

(广东二师)

(广州大学)

(广州城建)

(广石化院)

(华师)

(惠州学院)

(广州城建)

(广东二师)

(广石化院)

(广州体院)

王丹霞/王莉

卓小双/谢利芬

李颖怡/张玲

刘育娟/王园

刘坤如/张秋仪

陈燕玲/陈静捷

姚梦雷

梁宇婷

邓悦婵

张好/李乐錡

白洁静/列境娴

宋珊珊/向丽萍

朱美玲

曹巧君

高缓

叶碧清

罗玉芝

刘诗雅

4

5

6

7

8

9

11

12

13

1

2

3

第二名 第一名

1

2

3

4

5

6

第五名 第六名 第八名 第七名 第三名 第四名

第二名 第一名

乙A 组 女 子 双 打

7

8

9

10

第五名 第六名 第八名 第七名 第三名 第四名

乙A 组 女 子 单 打

乙AWS17

姚慧 

邓钰娴

叶梅婷

徐嘉婷



乙AMD11

乙AMD15 乙AMD17

乙AMD12

乙AMD20 乙AMD22

乙AMD19 乙AMD21

乙AMD13

乙AMD16 乙AMD18

乙AMD14

乙AMD03

乙AMD06

乙AMD07

乙AMD08

乙AMD10

乙AMD09

(广州体院)

(暨大)

(广东理工)

(广州体职)

(东莞理工)

乙AMD04

乙AMD05

乙AMD01

乙AMD02

(松田学院)

(惠州学院)

(华师)

(珠江职院)

(海洋大学)

(肇庆学院)

钟展鸿/陈国锐

何青伟/张炬城

梁梓东/曾焯楠

(广州体职)

(广东文理)

(暨大)

(广中医)

(广东二师)

（深圳大学）

(东莞理工)

梁业铭/莫杰昌

张家毓/卢海滨

张兵/谭镜波

罗建林/朱小勇

李东升/方梓谦

莫子振/吴海生

16

17

18

黄瑞乾/林晖景

赖嘉伟/罗宇宏

谢钧彬/高建锋

欧振辉/曾帆辉

郑睿君/邹阳辉

杨智铖/刘文烜

邓志宏/胡亮恒

10

11

12

13

14

15

第二名 第一名

1

2

3

4

5

6

7

8

第五名 第六名 第八名 第七名 第三名 第四名

乙A 组 男 子 双 打

9

符宏赛/朱俊超

余锦春/林建明



乙AXD09

乙AXD13 乙AXD15

乙AXD10

乙AXD18 乙AXD20

乙AXD17 乙AXD19

乙AXD11

乙AXD14 乙AXD16

乙AXD12

(广东文理)

(岭南师院)

乙AXD04

乙AXD07

乙AXD06

乙AXD08

乙AXD05

(广中医)

(松田学院)

(肇庆学院)

(广东二师)

(广州城建)

(华师)

丘家浏/谭嘉敏

吴精耀/吴雪奋

(广州体院)

(广石化院)

(广州城建)

(惠州学院)

（深圳大学）

(广中医)

(海洋大学)

(岭南师院)

彭海源/潘美杏

邓昭勇/李焮茹

赖俊/马雅倩

梁曦/梁琼花

何伟锋/官丽平

罗广华/马湘蓉

15

16

李乔/钟滢

叶剑烽/黄嘉伟

蓝英奇/梁艳婷

吴仁盛/张文燕

黄华鹏/张紫滢

何利堂/伍艺微

王涛/吴燕

叶仲坤/卢明慧

9

10

11

12

13

14

第二名 第一名

1

2

3

4

5

6

7

8

第五名 第六名 第八名 第七名 第三名 第四名

乙A 组 混 合 双 打

乙AXD02

乙AXD03

乙AXD01



乙BMS07

乙BMS11 乙BMS13

乙BMS08

乙BMS16

乙BMS15 乙BMS17

乙BMS09

乙BMS12 乙BMS14

乙BMS10

(华师)

(广州体院)

乙BMS01

乙BMS02

乙BMS03

乙BMS04

乙BMS06

乙BMS05

(华工)

(暨大)

(深圳大学)

(广州体职)

(华工)

(华农)

王楠

寿剑飞

李伟程 

陈波平

(暨大)

(广州体院)

(广东体职)

(华农)

(深圳大学)

(广州体职)

钱丰

李建达

胡家杰

章嵩林

郑文浩

王家强

9

10

11

12

13

14

第二名 第一名

1

2

3

4

5

6

7

8

第五名 第六名 第八名 第七名 第三名 第四名

乙B 组 男 子 单 打

乙BMS18

吕苏宜

马奔驰

余泽勋

叶子童



乙BWS04

乙BWS01

乙BWS08

乙BWS06

乙BWS07

乙BWS02

乙BWS03 乙BWS05

乙BWS04

乙BMD02

乙BMD06 乙BMD08

乙BMD03

乙BMD11 乙BMD13

乙BMD10 乙BMD12

乙BMD04

乙BMD07 乙BMD09

乙BMD05
(华农)

乙BMD01

(华师)

(华工)

(深圳大学)

(华师)

(广州体职)

(广州体院)

谢一维/康泽健

(华农)

(华师)

(广州体职)

(广州体职)

(暨大)

(广东体职)

(华农)

(暨大)

(广东体职)

黄嘉进/蒲嘉伟

刘峥/王子康

李奕兴/王健明

张誉飘/雷典

冯铭健/李文宇

霍英杰/周子文

9

李秋靓

 夏雯静 

魏恩燕

罗  苗

刘  畅

黄非红

雷雅

邓卓轩/叶思健

梁俊杰/何建隆

3

4

5

6

7

8

第四名 第二名 第一名

1

2

3

4

5

第五名 第六名 第八名 第七名 第三名

第二名 第一名

第七名

乙B 组 男 子 双 打

6

7

1

2

第五名 第六名 第三名 第四名

乙B 组 女 子 单 打



乙BWD03

乙BWD01

乙BWD07

乙BWD05

乙BWD06

乙BWD03

乙BWD04

乙BXD01

乙BXD05 乙BXD07

乙BXD02

乙BXD12

乙BXD10

乙BXD09 乙BXD11

乙BXD03

乙BXD06 乙BXD08

乙BXD04

(华工)

(广州体职)

(深圳大学)

(广东体职)

(广东体职)

(暨大)

(广州体院)刘鸣阳/邓文英

周胤桥/王碧蓉

(广州体院)

(华工)

(暨大)

(华工)

(广州体院)

(华农)

(华农)黎森/陈雪怡

甘璋杰/陆晓婷

萧智广/杨槐

陆咏榆/麦润潮

孙迪龙/李宛倩

朱嘉伟/涂慧纯

5

6

7

8

谢羽婷/成芷莹

刘纤羽/钟牧迪

蔡  畅/龚靖怡

吴文莱/欧力晶

梁哲婷/汪婕妤

第二名 第一名

1

2

3

4

5

6

1

第五名 第六名 第八名 第七名 第三名 第四名

第二名 第一名

乙B 组 混 合 双 打

2

3

4

张丽佳/黄欣怡

第五名 第六名 第三名 第四名

乙B 组 女 子 双 打



Q4

丙MS23

丙MS02

丙MS38
丙MS01

丙MS22

丙MS25

丙MS05

丙MS04

丙MS39

丙MS24

丙MS03

丙MS27

丙MS07

丙MS40

丙MS26

丙MS06

丙MS10

丙MS29

丙MS41

丙MS09

丙MS28

丙MS08

丙MS42

丙MS13

丙MS31

丙MS12

丙MS11

丙MS30

Q1

Q2

Q3

Q5(华商职院)

(佛山职院)

(深信息)

(南洋理工)

(南华工商)

(江门职院)

(广东职院)

(农工商)

(华夏职院)

(广东职院)

(铁路职院)

(轻工职院)

(东莞职院)

(交通职院)

(广州科贸)

(私立华联)

(华商职院)

(广东科学)

(广州城建)

(江门职院)

(广东文理)

(顺德职院)

(生态工程)

(茂名职院)

(邮电职院)

(中山火炬)

(水利电力)

(环保职院)

(东华职院)

(深信息)

(清远职院)

(岭南职院)

(惠州经济)

邓树炽

黄裕森

罗兆锴

朱民定

余彦彬

麦俊洲

陈兆鑫

冼俊豪

陈炼东

黎钧洋

司徒浩翔

余瑞焕

庄鉴涛

邱中港

黄浩

卢瑞晖

黄启亮

谭鹏辉

叶俊均

李蔚森

周炜

林洁圳

和思远

李林杰

吴棉峰

黄超锐

肖滔

简杨潇

郑壮维

黄绍锐

林浩楠

周易泽

黄锦康

29

30

31

32

33

23

24

25

26

27

28

17

18

19

20

21

22

11

12

13

14

15

16

1

2

3

4

5

6

7

8

丙 组 男 子 单 打 （一）

9

10



丙MS46

丙MS50 丙MS52

丙MS47

丙MS55 丙MS57
丙MS54 丙MS56

丙MS48

丙MS51 丙MS53

丙MS49

丙MS16

丙MS33

丙MS43

丙MS32

丙MS15

丙MS14

丙MS19

丙MS35

丙MS44

丙MS34

丙MS18

丙MS17

丙MS21

丙MS37

丙MS45

丙MS20

丙MS36

Q8

Q6

Q7

(私立华联)

(广州城建)

(广东文理)

(东华职院)

(惠州经济)

(生态工程)

(水利电力)

(深职)

(东莞职院)

(茂名职院)

(南洋理工)

(清远职院)

(轻工职院)

(岭南职院)

(中山职院)

(邮电职院)

(广州科贸)

(珠江职院)

(中山火炬)

(广州工程)

邓海勤

臧晓阳

赖远科

赖炳峰

黄烁凯

谢英剑

陈子健

张俊港

杨思杰

李泽锃

纪典沂

陈庭宇

杜伟杰

王权锋

汤业雄

吴宇锋

周梓皓

钟子淦

  吴嘉俊 

陈鑫

Q6

Q7

Q8

53

Q1

Q2

Q3

Q4

Q5

47

48

49

50

51

52

41

42

43

44

45

46

35

36

37

38

39

40

34

第二名 第一名第五名 第六名 第八名 第七名 第三名 第四名

丙 组 男 子 单 打 （二）

丙 组 男 子 单 打 （三）



丙WS10

丙WS18

丙WS11

丙WS22 丙WS24

丙WS12

丙WS19

丙WS13

丙WS27 丙WS29

丙WS26 丙WS28

丙WS14

丙WS20

丙WS15

丙WS23 丙WS25

丙WS16

丙WS21

丙WS17

丙WS07

丙WS08

丙WS09

(环保职院)

(华商职院)

(广州城建)

(交通职院)

丙WS01

丙WS02

丙WS03

丙WS04

丙WS05

丙WS06
(铁路职院)

(农工商)

(南洋理工)

(广州工程)

(广州科贸)

(广东文理)

(广青院)

(惠州经济)

(私立华联)

(私立华联)

(深信息)

(深职)

卢晓莹

(深职)

(广东文理)

(佛山职院)

(南洋理工)

(华商职院)

(广州科贸)

(顺德职院)

(华夏职院)

(中山火炬)

陈彩怡

潘婉慧

许文婕

黄欣华

林玫竺

温燕维

吴儒玉

肖宝杰

罗瑶瑶

冯楚君

赵先颖

宋涛

梁思尧

杨紫荧

雷乐怡

唐钰莹

曾雯

越诗敏

于田

林佳

谢思楠

张紫珊

方陈彤

谢双双

20

21

22

23

24

25

14

15

16

17

18

19

8

9

10

11

12

13

2

3

4

5

6

7

丙 组 女 子 单 打

第五名 第六名 第八名 第七名 第三名 第四名 第二名 第一名

1



丙MD25

丙MD26

丙MD27

丙MD28

丙MD29

丙MD30

丙MD18

丙MD05

丙MD17

丙MD06

丙MD19

丙MD20

丙MD13

丙MD14

丙MD03

丙MD15

丙MD16

丙MD04

丙MD09

丙MD10

丙MD01

丙MD11

丙MD12

丙MD02

Q1

Q2

Q3

Q4

Q5

Q6

(东莞职院)

(水利电力)

(中山火炬)

(广外艺)

(邮电职院)

(顺德职院)

(中山职院)

(私立华联)

(中山职院)

(铁路职院)

(珠江职院)

(华商职院)

(深职)

(生态工程)

(汕尾职院)

(广东科学)

(广东职院)

(惠州经济)

(茂名职院)

(广外艺)

(广青院)

(轻工职院)

(顺德职院)

(东华职院)

(民航职院)

(广州城建)

(南华工商)

(华南商贸)

(农工商)

(广州工程)

翁泽贵/杨浩楷

郑梓杰/黄钟煜

区志恒/陈梓轩

黄钇进/卫启鉴

张圣鹏/丘锋毅

吕嘉晖/黄俊健

林声驰/杨简达

陈晓阳/陈泓喆

梁金城/郑皓丹

郭晓林/叶峻玮

朱文俊/李奎锦

潘俊烨/黎涛柱

潘润康/洪锐嘉

刘文彬/梁日安

朱昌荣/陈树浩

郭岱铭/冯文韬

郑泽雄/周智权

梅宏凯/陈一烜

杨润鑫/林昊宇

许卓贤/黎骏

庄俊斌/黄晋华

杨创宇/黄东淼

胡冬煌/欧满康

杜剑豪/高健雨

柳子彦/杨镕

洪旭霖/雷鹏

刘楚华/莫非

苏开健/黄世琳

陈家贤/马卓航

蓝钊瀚/罗振东

25

26

27

28

29

30

19

20

21

22

23

24

13

14

15

16

17

18

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

丙 组 男 子 双 打 （一）



丙MD31

丙MD32

丙MD33

丙MD37 丙MD39

丙MD34

丙MD42 丙MD44

丙MD41 丙MD43

丙MD35

丙MD38 丙MD40

丙MD36

丙MD08

丙MD23

丙MD24

丙MD07

丙MD22

丙MD21

Q8

Q7

(南洋理工)

(江门职院)

(广州工程)

(环保职院)

(广州科贸)

(华夏职院)

(佛山职院)

(农工商)

(深职)

(民航职院)

彭政中/林宏漳

郑博生/陈家宏

刁伟峰/胡健勇

蔡乐堃/徐健坤

刘杰豪/刘佳华

邹家伟/黄炽榕

王源乐/何绍基

李振华/黄伟源

陈海明/方梓轩

陈国贤/李鹏昊

Q3

Q4

Q5

Q6

Q7

Q8

37

38

39

40

Q1

Q2

31

32

33

34

35

36

第五名 第六名 第八名 第七名 第三名 第四名 第二名 第一名

丙 组 男 子 双 打 （二）

丙 组 男 子 双 打 （三）



丙WD10

丙WD18

丙WD11

丙WD22 丙WD24

丙WD12

丙WD19

丙WD13

丙WD27 丙WD29

丙WD26 丙WD28

丙WD14

丙WD20

丙WD15

丙WD23 丙WD25

丙WD16

丙WD21

丙WD17

丙WD07

丙WD08

丙WD09

(岭南职院)

(江门职院)

(轻工职院)

(惠州经济)

丙WD01

丙WD02

丙WD03

丙WD04

丙WD05

丙WD06
(广州科贸)

(南洋理工)

(农工商)

(深信息)

(水利电力)

(广东职院)

(轻工职院)

(清远职院)

(铁路职院)

(顺德职院)

(环保职院)

(深职)

陈捷源/郑佳纯

(顺德职院)

(广州城建)

(华商职院)

(水利电力)

(华夏职院)

(农工商)

(广外艺)

(茂名职院)

(广东职院)

张维云/叶珮君

郑少芳/袁梓珊

黄宝欣/郭玩玲

王思琪/张钰淇

蔡芳婷/张雯敏

张晓园/龚虹

陈芷莹/麦嘉媚

管宇佳/许文倩

许悦/陈慧仪

任艺茹/梁丽婷

邬倩倩/周运静

张楚琪/魏小钰

梁绮莉/欧阳诗

张梦琳/欧阳颖瑶

巢文静/梁家燕

刘司棋/夏雯苇

郑雅铃/何家欣

李海怡/董云杰

朱文雯/周倩荧

苏晓茵/李慕婷

叶嘉慧/黄嘉琪

李春敏/关晓煜

刘敏/麦思华

陈雪媚/马晓华

20

21

22

23

24

25

14

15

16

17

18

19

8

9

10

11

12

13

2

3

4

5

6

7

丙 组 女 子 双 打

第五名 第六名 第八名 第七名 第三名 第四名 第二名 第一名

1



丙XD22

丙XD30

丙XD23

丙XD34 丙XD36

丙XD24

丙XD31

丙XD25

丙XD39 丙XD41

丙XD38 丙XD40

丙XD26

丙XD32

丙XD27

丙XD35 丙XD37

丙XD28

丙XD33

丙XD29

丙XD21

丙XD04

丙XD19

丙XD13

丙XD03

丙XD14

丙XD16

丙XD15

丙XD20

丙XD18

丙XD05

丙XD17

(惠州经济)

丙XD06

丙XD07

丙XD08

丙XD09

丙XD01

丙XD10

丙XD11

丙XD02

丙XD12

(铁路职院)

(东华职院)

(广东文理)

(环保职院)

(汕尾职院)

(南华工商)

(民航职院)

(清远职院)

(广东职院)

(华夏职院)

(岭南职院)

(广青院)

(深信息)

(水利电力)

(珠江职院)

(华南商贸)

(交通职院)

(南洋理工)

(中山火炬)

(轻工职院)

(珠江职院)

(广州城建)

(铁路职院)

(广州科贸)

(清远职院)

(环保职院)

(邮电职院)

(广东科学)

(私立华联)

(华夏职院)

彭家丽/陈志彬

刘于端/黄振良

谢瑾/林梓基

郑惠敏/张博伦

(深信息)

(佛山职院)

(广东文理)

(广外艺)

(岭南职院)

(广青院)

叶蓉/霍铭贤

郑柔嘉/邹蕤

杨境/余静妍

陈莉莉/梁嘉熙

杜洁仪/曾庆昊

许乐妹/陈泊而

冯思敏/莫日照

邱嘉敏/彭然庄

许嘉暖/陈泽鑫

陈似锦/徐经銮

郑丹娜/杨链锋

刘舟曼/曾润

梁家敏/叶华玺

林珊/陈思翀

罗铭京/朱倩怡

李嘉瑛/吴纪阳

李思昕/陈奇辉

周苑婷/朱展鹏

黎龚慧/王梓榛

覃诗桦/邱泽华

曾俭/邹宏

陈静君/邓梓聪

许曼婷/冯子进

林志风/伍代华

37

杨雯宇/宋烨

冯嘉丽/王学杨

吴知贞/叶裕富

劳小慧/刘文镔

林颖彤/黄峻权

李雅倩/许哲

林慰/罗英杰

丁砚雯/姚宏皓

张绮/陈升杰

31

32

33

34

35

36

25

26

27

28

29

30

19

20

21

22

23

24

13

14

15

16

17

18

第二名 第一名

1

2

3

4

5

6

7

8

第五名 第六名 第八名 第七名 第三名 第四名

丙 组 混 合 双 打

9

10

11

12


